ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 6 марта 2024 г. № 48

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Перечень

массовых социально значимых государственных

и муниципальных услуг Республики Дагестан,

переводимых в электронный формат

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг

Республики Дагестан, переводимых в электронный формат, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2021 г.

№ 359 «Об утверждении Перечня массовых социально значимых

государственных и муниципальных услуг Республики Дагестан,

переводимых в электронный формат» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 декабря,

№ 05002008239; 2022, , 7 октября, № 05002009724; 2023, 29 мая,

№ 05002011315; 2 июня, № 05002011359).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
Nsl

^^едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 6 марта 2024 г. № 48

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Перечень массовых

социально значимых государственных и муниципальных услуг

Республики Дагестан, переводимых в электронный формат

1. Раздел 9 дополнить подпунктами 9.11-9.14 следующего

содержания:

«9.11. Назначение выплаты единовременной материальной помощи

гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера.

9.12. Назначение выплаты гражданам финансовой помощи в связи с

утратой ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера.

9.13. Назначение выплаты единовременного пособия гражданам,

получивпшм в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера вред здоровью.

9.14. Назначение выплаты единовременного пособия членам семей

граждан, погибших (умерших) в результате чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера.».

2. Раздел 11 признать утратившим силу.